



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

EMJEP HOLDING APS

C/O EMMA LOUISE MØLLER JEPPESEN, HELLEBÆKGADE 13 4. TV., 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. AUGUST 2018 - 31. JULI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. oktober 2019

Emma Louise Møller Jeppesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Emjep Holding ApS c/o Emma Louise Møller Jeppesen, Hellebækgade 13 4. tv. 2200 København N |
| | CVR-nr.: 37 47 24 17 |
| | Stiftet: 23. februar 2016 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. august 2018 - 31. juli 2019 |
| Direktion | Emma Louise Møller Jeppesen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering og andre investeringer som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.794 kr. mod sidste års resultat på 64.605 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| BRUTTOTAB..... | | -13.688 | -14.711 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver..... | | 0 | 98.714 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 27.120 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -690 | -381 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 12.742 | 83.622 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | -2.948 | -19.017 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 9.794 | 64.605 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat..... | | -98.206 | -41.195 |
| I ALT..... | | 9.794 | 64.605 |

BALANCE 31. JULI

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------|-------------|
| Andre tilgodehavender..... | | 65 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 65 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | | 426.938 | 0 |
| Værdipapirer..... | | 426.938 | 0 |
| Likvide beholdninger..... | | 139.644 | 781.313 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 566.647 | 781.313 |
| AKTIVER..... | | 566.647 | 781.313 |

BALANCE 31. JULI

| PASSIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | 399.450 | 497.656 |
| Forslag til udbytte..... | | 108.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | 2 | 557.450 | 547.656 |
| Selskabsskat..... | | 2.948 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 3 | 2.948 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 6.249 | 6.249 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 198.462 |
| Anden gæld..... | | 0 | 28.946 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 6.249 | 233.657 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 9.197 | 233.657 |
| PASSIVER..... | | 566.647 | 781.313 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

NOTER

| | | | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. | Note |
|---|-------------------------|----------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Skat af årets resultat | | | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | | | 2.948 | 198.462 | 1 |
| Regulering af udskudt skat..... | | | 0 | -179.445 | |
| | | | 2.948 | 19.017 | |
| Egenkapital | | | | | |
| | | Selskabs- kapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
| Egenkapital 1. august 2018..... | | 50.000 | 497.656 | 0 | 547.656 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | -98.206 | 108.000 | 9.794 |
| Egenkapital 31. juli 2019..... | | 50.000 | 399.450 | 108.000 | 557.450 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | |
| | 31/7 2019 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/7 2018 gæld i alt | Kortfristet del primo |
| Selskabsskat..... | 2.948 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 2.948 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Eventualposter mv. | | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | | |
| Ingen. | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | |
| Ingen. | | | | | |
